
 
 
 

 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

s názvem 

Nemocniční informační systém - HW 

Zadavatel: 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín  

IČ 00226637 

 



Stránka 2 z 2 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

V Zadávací dokumentaci, konkrétně dokument „VZ519135-priloha-c.-2-technicke-podminky“, u 
položky „10. Sdílená disková pole pro RAID“, jako zadavatel požadujete níže uvedené konkrétní 
technické parametry:  
•  Šasi maximálně 3U,  
•  Diskové pole s kapacitou 26TB po zformátování (čistá kapacita pro RAID režii) a 
 min. výkonem 2.240 IOPS při čtení a 1.120 IOPS při zápisu,  
•  Min. 30x 1,8TB SAS 12Gb 10K rpm,  
•  Disková pole musí být uvedena na HCL pro VMware (metro-cluster řešení).  
 
Kombinaci požadovaných technických parametrů v zadávací dokumentaci zadavatele v tuto 
chvíli splňuje bohužel pouze jeden jediný výrobce, a to výrobek výrobce DELL.  
Je pravděpodobné, že technické požadavky v Zadávací dokumentaci diskriminují ostatní 
výrobce.  
V takovém případě by se jednalo o diskriminační požadavky zadávací dokumentace.  
Žádáme o úpravu zadávacích podmínek - konkrétně technické specifikace tak, aby bylo možné 
nabídnout produkty i ostatních výrobců než je společnost DELL. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel odmítá, že technické parametry pro Sdílená disková pole pro RAID jsou nastaveny 
diskriminačně. Na trhu se vyskytuje dostatečné množství diskových polí pro RAID, používajících 
šasi o velikosti 2U, tedy splňujících požadavek „Šasi maximálně 3U“. Zadavatel předpokládá, že 
každý dodavatel nabízené pole vybaví takovým množstvím diskových polic, aby bylo možné 
osadit požadovaných 30ks disků a zařízení jako celek tak bylo plně funkční. Stejně tak 
požadavky na umístění alespoň 24ks disků do jedné police, kompatibilitu s HCL VMware pro 
metro-cluster řešení a IOPS výkon, lze splnit pomocí běžně dostupných výrobků. 

 
V Brně, dne 9. 7. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-07-09T10:18:14+0200
	Ing. Petr Kolář




